平成 23 年６月 23 日

各   位

大 阪 市 中 央 区 城 見 一 丁 目 ２ 番 2 7 号

会 社 名 株式会社プレサンスコーポレーション

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 山 岸  忍

（コード番号：3254  東証第二部）

問合せ先 専務取締役管理部長 土 井  豊

電話番号 06－4793－1650

支配株主等に関する事項について

当社の支配株主等に関する事項は下記のとおりとなりますので、お知らせいたします。

記

１．親会社、支配株主（親会社を除く。）又はその他の関係会社の商号等

（平成23年３月31日現在）

名 称 属性
議決権所有割合（％） 発行する株券が上場されて

いる金融商品取引所等 直接所有分 合算対象分 計

山岸 忍 支配株主 39.37 22.34 61.71 ―

２．支配株主等との取引に関する事項

該当事項はありません。

３．支配株主（親会社を除く。）との取引を行う際における少数株主の保護の方策の履行状況

少数株主保護の観点から、山岸 忍 が当社グループとの取引を希望する際は、社外監査役

が出席している取締役会にて、取引内容及び条件の妥当性について、第三者との取引条件を勘

案し適正な価格に基づいていることを審議し、承認することとしております。

また、当該取引実行後の取締役会にて、承認に基づき適正に取引が実行されたことを報告す

ることとしております。

以   上